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Artikel Nr. Beschreibung Menge
Article No Désignation Quantité
1 344099390 Gummikappe Capuchon de caoutchouc 1
2 342022340 Sprengring Circlip 1
3 343432920 Verstellring Bague de reglage 1
4 339007650 Scheibe Rondelle 1
5 342003890 Druckfeder Ressort de pression 1
6 143115330 Kugel Bille 1
7 316052950 Getriebegehaeuse vollst. Carter du reducteur complet 1
8 341704810 Schraube Vis 3
9 341013210 Stuetzscheibe,35x29x2 Rondelle d'appui 1
10 141181290 Sprengring Jonc 1
11 342070340 Tellerfeder Ressort a disques 3
12 339004870 Reibscheibe Disque de friction 1
13 340004090 STIRNRAD Roue droite 1
14 339006380 Reibscheibe Disque de friction 1
15 341059230 Kupplungshuelse Douille d'accouplement 1
16 316053030 Bohrhuelse vollst. Chemise de frappe complet 1
17 341210610 Doepper Bouterolle 1
18 341161560 O-Ring,11.9X2.62 Joint torique,11.9X2.62 1
19 341210600 Daempfungsring Anneau amortisseur 1
20 143194640 O-Ring Joint torique 1
21 341059310 Faengerhuelse Douille d'amortisseur 1
22 143193920 O-Ring Joint torique 1
23 141181840 Sprengring Circlip 1
24 344093140 Profildichtring Bague d'etanch. profilee 1
25 316048010 Schlaeger vollst. Frappeur complet 1
26 341210800 Erregerhuelse vollst. Douille d'excitation complet 1
27 342022350 Sicherungsring Circlip 1
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316053040
344070670
344095920
143115300
143115500
316061080
141154920
339007680
316052990
343398340
316045610
316045700
341511630
314001140
343398310
143115060
310011300
316061090
311011880
344098740
316047580
316053210
343410570
343440140
343083380
343440150
342001770
339147510
343440130
343440160

Getriebeflansch vollst.
Dichtfilz
Gummipuffer
Axialscheibe
Axial-Nadelkranz
Vorgelegewelle vollst.
Tellerfeder

Scheibe

Schaltknopf vollst.
Plombe
Schaltelement vollst.

Sicherheitskupplung vollst.

Tiefenanschlag
Zusatzhandgriff vollst.
Schleuderscheibe
Rillenkugellager, 8X 22X 7
Anker

Anker vollst.

Feldpaket vollst.,2 pol.
Gummibuchse
Kohlebuerstensatz
Kohlehalter vollst.,18 V
Schaltschieber
Druckknopf

LED Lampe
Druckplatte
Druckfeder

Haken

Motorgehaeuse
Abdeckung links

Bride d'engrenages complet
Feutre d'etancheite
Amortisseur de caoutchouc
Rondelle axiale

Couronne d~aiguille axiale
Arbre verrouilleur complet
Ressort a disques

Rondelle

Bouton de commande complet
Plombage

Dispositif de commutation complet

Embrayage de securite
Butee de profondeur

Poignee Supplementaire complet

Rondelle de centrifugation
Roulement billes, 8X 22X 7
Induit

Induit complet

Inducteur complet,2 pol.
Boite en caoutchouc

Balai de charbon pair
Support charbon complet, 18 V
Curseur de commande
Bouton de pression jaune
LED lense

Pressure plate

Ressort de pression

hook

Carter du moteur
Couverture Gauche
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341704710
343084450
343410560
141116020
343440170
338124500
316061070
141116020
338062590
143115530

316093780
344130800

338505960

Linsenblechschraube
Elektronikschalter
Schaltschieber,R+L
Linsenblechschraube
Abdeckung rechts
Hinweisschild,Ultra M
Wartungsset
Linsenblechschraube
Leistungsschild, KHA 18, MPC
Kugellager

Getriebegehaeuse vollst.
Tube-Fett G 14 - 111

Verdrahtungsplan

Vis,ST2,9x13

Interrupteur electronique
Curseur de commande,R+L
Vis tole avec tete bombee
Couverture Droite

Plaque indicatrice,Ultra M
Ensemble d'entretien

Vis tole avec tete bombee
Plague signaletique
Roulement a billes

Carter du reducteur complet
Tube de graisse GF 126
Plan de cablage
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